
1 

 

        S202400354 
Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

 
I. Smluvní strany 

Zhotovitel: 
Jméno/Název:   NDCon s.r.o.  

IČO, DIČ:   64939511, CZ64939511 
Místo podnikání/Sídlo:  Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, C 42028/MSPH 
bankovní spojení:    
e-mail, tel.:     
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Robert Michek  
oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Robert Michek 
(dále jen zhotovitel) 

a 
Objednatel: 
Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:     
zastoupen:   Ing. Tomáš Mach PhD., starosta města 

Oprávněn jednat ve věcech technických    , vedoucí ORI 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných 
věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikovanou službu v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně 
norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou 
cenu. 
Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele službu autorského dozoru projektanta na stavbě „Nymburk – 

levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe“, v následujícím rozsahu: 

- sledování dodržování zadávacích podmínek realizace (projektová dokumentace, případně další           

požadavky investora předané v písemné podobě) 

- poskytování vysvětlení potřebných k vypracování dodavatelské dokumentace, 

- účast na kontrolních dnech a při předání jednotlivých dohodnutých vrstev, dokončených částí a konstrukcí 

- poskytování technické pomoci při nově vzniklých situacích v průběhu provádění opravy, řešení detailů atd. 

- účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části 

 

Místo plnění:  Nymburk, Na Ostrově.  

Termín plnění:  Předpokládaná doba plnění činnosti autorského dozoru projektanta je maximálně 11 

měsíců (předpokládaná doba zahájení stavby – 05/2024) 

 

III. Cena 
 

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za služby následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro poskytnutí služby potřebných: 

 

Výše: max. 180.000,- Kč bez DPH, tj. 217.800,- Kč včetně 21% DPH 



2 

 

 
Dohodnutá cena za 1 kontrolu na staveništi: 

• 6 000,- Kč bez DPH za jednu návštěvu (cena obsahuje cestovní náhrady a běžnou přípravu na 
KD) 

• Práce vyvolané z KD ve výši 875,- Kč / hod bez DPH na základě odsouhlaseného soupisu 
prací 

• Tištené výstupy: 
o Formát A4                  á 2,25 Kč bez DPH 
o Formát A4 plotr          á 25 Kč bez DPH 

 
   

Účtován bude skutečný počet návštěv na stavbě.  

Splatnost: do 30 dnů od doručení faktury objednateli 
Další platební podmínky: faktura za provedenou činnost bude vystavena za každé čtvrtletí kalendářního roku.  

 
IV. Smluvní pokuty 

 

Při prodlení zhotovitele s plněním předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 200,- Kč za každý i započatý den prodlení nebo neplnění smluvní povinnosti. 

 
V. Další ujednání 

 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.  
Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah 
smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 
  
 
V ……………………, dne 02.05.2024    V Nymburce, dne 06.05.2024 
 
 
Za zhotovitele:        Za objednatele:   
 
 
 
 
………………………………………     ………………………………………….. 
  Ing. Robert Michek              Ing. Tomáš Mach PhD. 
                   starosta města Nymburk  


